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QUYET NGHI:

oft = Tel: +84-8

Piéu 1. Xét duyét didu chinh quy hoach st dung dit dén nam 2010 cia tinh LQOE
Cai v@i1 céc chi tiéu sau:

1. Dién tich, co cdu cac loai dat:

Hién trang Quy hoach dén
s nam 2005 nam 2010
TT Loai dat
Dién tich | Co cAu | Dién tich | Co cau

(ha) (%) (ha) (%)
Tong dién tich dat tw 636.076,00 100|636.076,00 100

N L . S B B .
1 |Patndngnghiégp |360.390,86| 56,66 427.928,63| 67,28
1.1 Pit san xuét ndng nghiép 76.811,69| 21,31|102.649,00 23,99
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TT

Loai dat

Hién trang
nim 2005

Quy hoach dén
nam 2010

Dién tich
(ha)

Co chu
(%)

Dién tich
(ha)

Co ciu
(%)

Pat trong cdy hang nam
Trong d6: dét trong lia
Pat trong cdy 1au nim
Dat lam nghiép

Pt rimg san xuét

Pat rimg phong hé

| Pat rimg dic dung

Dat nong nghiép khac

_| Pat phi nong nghiép

Dat & tai ndng thon
Pat§tai dothi
Pit chuyén dung

Dét tru sé co quan, cong

trinh sunghiép

Pét san xuét, kinh doanh phi

.1 | Dét khu cong nghiép

Pat co sd san xuat, kinh

_|doanh

P4t cho hoat dong khoang

san

Dat san xuat vat liéu xay
dung, gém sir

 1282.194,36
.27.924,87

Pat quoc phong, an ninh

20.757,67
17.630,32

204.936,44
19.333,05

3.216,67
2.606,65

1.672,10

223,49

77,05
3,26
22,95

22.279,80
31.091,04
322.731,03
75.794,92
205.475,56
41.460,55
1.393,78
1.154,82

4.134.35|

3:235,21

| 19.805,78|

760,05

1.750,97

1.339,09

337,74

~ 1.795,90

2361,21|

69,71
3,26
30,29

63,67
12,85
0,33
0,27
6,20
1049
78,25
21,75
50,26
5,96

29,10
53.63

94,52

13,52

AWDOIL * Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com
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Hién trang Quy hoach dén
- nam 2005 nam 2010
TT Loai dat
' Dién tich | Co cau| Dién tich | Co cau
(ha) (%) (ha) (%)
2.2.4 Pat ¢c6 muc dich céng 8.687,05| 68,11 12.484,24 63,03
o |cmg N

2.2.4.1 |Pét giao thong N 6_493._7.5 ....... 73,77 9.318,94| 107,27

2242 |Patthiyloi | 1.004.86| 11,57\ 1.104,17| 12,71
2.2.4.3 | Pat truyén dén niing 139,99 1,61 250,12 2,88 %
_________ lugng, truyén thong D T E
2244 |Pitcosovanhéa | 130.37) 150 26327 3032
2245 |Patcosoyte 59,74] 069  11229] 1,292
2246 |Ditcosogifodyc, diotao | 60415 695|  82958] 955
2.24.7 |Pat co 5§ thé dyc, thé thao 67,99 0,78 13792 1,59 E
2.2.48 |Dit chg 39,10|  045| 8595|099
2.2.49 | it c6 di tich, danh thing 36,66 042| 10328 1I9
2.2.4.10 | DAt bai thai, xir 1y cht thai| ~ 19544| 225 27872 321
23 Dat tdn gido, tin ngudng 2305|001 16,67| _._0?_06_5
2.4 |Pét ngha trang, nghia dia 391,23 1,34 48692 1660,
2.5 bat s6ng, sudi va mét nudc 12.858,53( 43,95 14.723,19 50,32 ¢
. |chuyending | 2

2.6 |Dat phindng nghtep khdc | 34,82 0,12 242 1 0,83

3 Pit chua sir dung 246.425,52| 38,74 168 738,35 26,53

2. Dién tich chuyén muc dich sir dung dat:

Don vi tinh: ha

Giai doan
TT Loai dat '
e e 2006 - 2010
1 Diit nong nghi¢p chuyen sang phindng nghiégp | 6964,81
L1 | Pat S?EIIEFH.@F.EQ?E nghigp | 3889,15
1.1.1 Dét trong ciy hang nim 2332,89
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Giai doan

« 2 A
b Loai dat 2006 - 2010
IIIII Trong do: dét chuyén tré_ng Itia nuoc - 632,87
1.1.2 Dat trong cay lawvpdm 1556,26
12 Dat lamnghi¢p 2963,92
12.1 | Dt rimg san xudt 1341,41
1.2.2 | Dét rimg phong ho 1601,91
1.2.3 Bdt rung dac dyng 20,60
13 Dat nudi trong thiy san 92,20
1.4 Bat nong nghiép khac - 19,54
2 Chuyén d6i co ciu sir dung dat trong noi bo dat 627,8
______________ nong nghicp S
2.1 Pat chuyén tréng lia nude chuyén sang dit nudi trong 92.00
thuy San
2.2 Pit rimg san xudt c.huyen sang, dat nong nghlep khOllé 158,38
phai rumg |
2.3 Dét rimg dic dunﬂ Lhuycn sang ddt lwug nghiép khong 100,00
_______ phainmg o
24 Pit rung phong ho Lhuyt.n sang dat néng nghiép khong 277,00
phairung =
3 Pit phi nong nghlep khong thu tlen s dung dat
chuyén sang dat phi nong nghiép cé thu tién sir dung 30,26
._dﬁt S U N
32 _Dat cong trmh su ngh:ep khong klnh doanh - 343
33| Détco muc dich cong cong R 443
34 Bat song, 5“01 va mat nude chuyen dﬁng | . S~
4 Pt phi nong ngh1ep khéng phai dét & chuyen sang dat 28,68
Fvviaags . 6 .................................... i
Al ___P__a!_.chuyen dmg 19,51
4.1.1 ____I_E_)at tru s¢ co qua_l}____c_;_g__r_l_g___t_;lnh su ngluep 10,72
4.1.2 Dit san xudt, kinh doanh phi néng nghu—;:p 4,36

AWDOIL = Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com
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So 29 ngay 11 - 9 - 2006
S6 30 ngay 11 - 9 - 2006

Loai dat

Giai doan
2006 - 2010

; __”E)at co muc dlch cong cong

Pit phi ndng nghiép khac

Dt sOng, sudi va mat nucrc chuyen dung S

4,43
4,96
421

3. Dién tich dét phai thu héi:

Don vi tinh: ha

TT Loai dat

Giai doan
2006 - 2010

1 Dit ndng nghiép

|Pat san xuat nong nghiép
Pat trong cdy hang nam o
~|Trong dé: dat chuyén trong lda nude
.12
1.2
1.2.1
1.2.2
1.2.3

14

Dat trong cdy lau ndm o
Patlamnghigp

Dat rimg san xuat

| Pt rung phong hg

|Patrimg dicdyng
Pat nudi trong thiy san

2.1 __E)étér
2.1.1
2.1.2
22
22.1
2.2.2

Pat chuyén dung S

Pit tru s& co quan, cong trmh sur nghlep

Pat qubc phong an ninh
Trong do: dat an ninh

Pit san xut, kinh doanh phl néng nghlep

Dat l‘lOHg nghwp khge

Bat U tal do thl fris s ditos s A e s e o o s S s e e B R et e - AR
116,77

| 4686,24

121246

177591

425,69

8730,88
3092,48

1593,76
139329

1873,39
283,61
92,2
19,54

217,94
167,76
50,18

33,19
3,43
3,43

52

AWDOIU = Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com




S6 29 ngay 11 - 9 - 2006

S6 30 ngay 11 -9 - 2006

CONG BAO

25

TT

Loai dat

Giai doan
2006 - 2010

23 .

2.6

224 |

24

Dat ¢6 muc dich cong cdng

Dt nghta trang, nghta dia

Pit phi néng nghiép khac

Dat s6ng, subi va mat nuée chuyén ding

28,15
0,00
0,80

7166

18,52

Tong cong

9156.57

4. Dién tich dat chua st dung dua vao st dung cho cadc muc dich:

Pon vi tinh: ha

TT

Muc dich sir dung

Giai doan
2006 - 2010

| Pat nudi trong thay san

Pat lam nghiégp

| Patnong nghigp khde
| PAtphinéngnghigp
_|Pétchuyénding

| Patnghia trang, nghiadja

B:’it c6 mat nudce chuyén dung

Pét phi néng nghiép khac

74502,58
29742,07
43583,39

- 1877,64

31,81
1145,31

AWSOIT = Tel: +84-8-3845 6684 * www. ThuVienPhapLuat.com

22,7
717,6
97,89

Téng cong

77687,17

(Vi tri, dién tich céc loai dat trong quy hoach dugc xdc dinh trén Ban d6 diéu
chinh quy hoach sir dung dat dén nam 2010 tinh Lao Cai).

Diéu 2. Xét duyét ké hoach st dung dit 5 ndm (2006 - 2010) cua tinh Lao Cai

vai cdc ndi dung sau:
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S0 29 ngay 11 -9 - 2006
S6 30 ngay 11 - 9 - 2006

1. Phan b6 dién tich céc loai dat theo tirng nam trong ky ké hoach:

Don vi tin

h: ha

Nim hién Céc niam trong ky ké hoach
TT | Loai dit| trang
2005 Nam 2006 |Nam 2007 | Nam 2008 | Nam 2009 |[Nam 2010
T(?ing 636.076,00 | 636.076,00 | 636.076,00 | 636.076,00 | 636.076,00 |636.076,00
dién tich
dat tu
o |mhien | N I
1 Pit nong | 360.390,86 | 382.956,96 | 391.808,73 | 399.382,44 | 413.162,31 |427.928,63
nghiép S i S I ..
1.1 Diét san 76.811,69| 79.297,30| 83.094,01| 84.246,76| 93.587,47|102.649,00
Xuat néng
_____ nghiép __ . .
1.1.1 Pt tréng 59.181,37| 60.706,53| 63.477,97| 63.88548| 68.260,79| 71.557,96
ciy hang
nam | S (S R e .
Trong d6:| 20.757,67| 21.119,19| 21.59036| 21.82342| 22.078,78| 22.279,80
dit lrf‘mg
ad A . :
.12 |Pét trf’ing 17.630,32| 18.590,77| 19.616,04| 20.361,28| 25.326,68| 31.091,04
cay lau
. |nam | | R ._
12 Pat lam 282.194,36 | 301.981,34 | 306.567,10| 312.771,40|317.147,84 |322.731,03
nghiep | N R
1.2.1 Dit rung 5792487 64.917.29| 66.889,58| 70.456,95| 71.786,94| 75.794.92
samxudt | )| B I . |
1.2.2 | Pit ring | 204.936,44 | 204.651,95|205.920,72| 207.351,25| 208.975,90|205.475,56
.. |phonghd| S P R S |
1.2.3 |Pit rung 19.333,05| 32.412,10( 33.756,80( 34.963,20( 36.385,00| 41.460,55
____________ dacdyng | f | S I
1.3 Dét nubi 1.355,76 1.372,76 | 1.391,50 1.405,50 1.425,50| [.393,78
trbng thuy
san

AWDOIL * Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com
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Niam hi¢n Céc nam trong ky ké hoach
TT | Loaidat| trang
5005 | NAm 2006 |Nim 2007 | Nam 2008 | Niim 2009 |Nam 2010
1.4 Pét noéng 29,05 305,56| 756,12 958,78| 1.001,50| 1.154,82
nghiép
khac — f
2 Pat phi | 29.259,62| 35386,20( 36995,98| 37436,80| 37705.44| 39409,02
nong
..|\Dghiep [ |
2.1 Datg | 3.21667| 3802,15| 396943| 401125| 4036,34| 413435
2.1.1 |Péatétai | 260665 2724,65| 2789,55| 285145| 294525| 3235721
____________ nongthon| bl
2.12 |Pététai 610,02| 664,59 721,36 778,68 823,83| 899,14
____________ (dothi .
2.2 Dit 12.755,32| 16732,18| 17727,75| 18019,07| 18201,52| 19805,78
chuyén :
ding | | O D S :
2.2.1 |Péttruso 412,53 669,30| 742,66 761,00 772,00 760,05
CQ, cong
trinh sur
| nghi¢p B R B | .
222 |Détqudc | 1.157,60| 1606,81| 173516 176724 1786,50| 1795,90
phong, an
mnh I
2.2.2.1 |Patquéc | 1.122,71| 156279 1.690,88| 1.722,63| 1.741,88| 1.750,97
o.|phong 4 S R I
2.2.2.2 |Pitan 34,89 44,02 44,28 44,62 44,62 44,93
mnh L. SRR I EU— SN I B
223 |Détsan 2.498,14| 4161,63| 4505,17| 4657.66| 474702 4765,59
xué‘it, kinh
doanh
o APNN [ NN NN — -
2.2.3.1 | it khu 299,78 618,24 709,23 724,97 725,62| 72695
cong

awSOIT # Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com
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S6 30 ngay 11 - 9 - 2006

TT

Loai dit

Niam hién
trang
2005

Cic nam trong ky ké hoach

Nam 2006

Niam 2007

Nam 2008

Niam 2009

Nim 2010

2.2.3.2

2233

2234

2241
2242

2243

bt co sd
san Xuit,
kinh

hoat dong
khoang
SE‘IH ............
Xudt vat
lidu xay
dung,

muc dich
cong cong
bit giao

thong

Dit thiy
lgi

PitddcD|

niang

lugng,
truyén

Pat co sé

302,77

223,49

8.687,05

6.408.75

1.004,86

vanhéa [

Piét co s&

Dt co sé

gido duc,
Diét co s&
thé dyc,
thé thao

1.672,10

139,99|

1046,59

303,69

1029445

7367,35
1074,56

222,21

22670 -

19780

772,36

1259,11

10744,76

7041,24
1094,47

245,70

814,50

13487

1312,24

7709,71

10833,16

1334,12

35T

1102,44

261,20|

111,50

319,34

13645

2351,51

10896,00

7750,79

1339,69

2361,21

337,74

12484,24

9318,94
1104,17

250,12

263,27
112,29

829,58

137,92

AWDHOIL = Tel: +84-8-3845 6684 * www.ThuVienPhapLuat.com
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Niim hién Céc nam trong ky ké hoach
TT | Loai dat trang
5005  |NNEm 2006 (Nim 2007 | Nim 2008 | N&m 2009 |Nim 2010
224.8|Ditchg | 3910/  7504|  8240|  8390| 8450 8595
2.2.4.9 | Dt c6 di 36,66 83,85 97,34 100,71 102,73 103,28
tich, danh
224.10| Dt bii 195,44 254,48 271,35 275,56 27705 278,72
thai, xtr 1y
o fedbwsi || I
2.3 Piét ton 3,05 12,58 15,31 15,99 16,40 16,67
g1do, tin
Loogpguong | S N N R
24 Pét nghia 391,23 45826 47741 482,20 485,07 486,92
trang,
______________________ nghiadia | 0 .
25 Dat song, | 12.858,53| 14192,41| 14573,52| 14668,79| 1472596 14723,19
sudi va
mat
] UGS CD | [ R I -
2.6 Pt phi 34,82 188,62| 232,56 239,50 240,14| 242,11
ndng
nghiép ‘
k'héc . i Sui AR [P e L AR e e i s e b i
3 Pt chua | 246.425,52| 217.732,84| 207.271,30 | 199.248,76 | 185.208,25 | 168.738,35
sir dung
2. Ké hoach chuyén muc dich st dung dat:
Don vi tinh: ha
. Phéan theo nim
o Hién trang
TT Loai dat . Nim | Nim | Nam | Nim | Nam
nam 2005
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010
I pat nong nghi¢gp - 6964,812089,44 |1741,20 | 1253,67 | 905,43 |975,07
| |DAtsanxuatnong 3889,15|1166,75| 972,29| 700,05| 505,59 |544,48
nghigp | [ I U R __
1.1.1 | it tréng cdy hang nim 2332,89| 699,87| 583,22| 419,92| 303,28 (326,60
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30 CONG BAO S0 30 ngay 11 - 9 - 2006
Phén theo nim
- Hién trang
TT Loai dat Nim | Nim | Nim | Nim | Nim
nim 2005
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010
Trong d6: dét chuyén 369,73| 110,92 92,43| 66,55| 48,06| 51,76
__________________ wonglianuse Lo
1.1.2 | Pittréng chy lundm | 1556,26| 466,88| 389,07| 280,13| 202,31 217,88
12 |Patlamnghigp | 2963,92| 889,18| 740,98| 533,51 385,31|414,95
121 |Patrngsanxudt | 1341,41| 402,42 335,35| 241,45| 174,38|187,80
122 |Patrimgphonghé | 1601,91| 480,57/ 400,48 288,34| 208,25224,27
123|Datrimgdicdung | 2060/ 6,18 515] 3,71 2,68| 288
1.3 |Patnudi trong thiy san | 92,201 27,66 23,05| 16,60| 11,99] 1291
14 |Patnéngnghiépkhdc |  19,54| 586| 489| 352| 254 274
2 | Chuyén dbi co clu sir 627,58 188,27| 156,90| 112,96| 81,59| 87,86
dung dit trong ndi bd
_________________ datnongmghigp | | 0oL
2.1 |Pit chuyén trong lda 92,000 27,60| 23,00| 16,56| 11,96| 12,88
nudc chuyén sang dat -
...... nudi trong thily san [ E F R B
2.2 | D4t rirng san xuét 158,58| 47,57| 39,65| 28,54 20,62| 22,20
chuyén sang dit néng
_|nghiép khong phairimg | | 1 B R
2.3 | Dét rimg dic dung 100,00| 30,00| 2500| 18,00| 13,00| 14,00
chuyén sang dat ndng
. |nghiép khong phairtmg | | | S I
2.4 | Dét rimg phong hd 277,00| 83,10] 69,25 49,86| 36,01| 38,78
chuyén sang dét ndng
_______________ nghi¢p khong phairimg.| L] |
3 Pit phi néng nghiép 30,26 9,08 7,57| 545| 3,93| 4,24
khéng thu tién sir dung
dat chuyén sang dit
phi néng nghiép cé thu
tién sir dung dit khong
_________________ phaigit¢ | | N —
3.1 |Péttrusdcoquan (17.90) 5,37 448 3,221 2,33 251
3.2 | Dét cong trinh su nghiép 3,43 1,03] 0,86 0,62 045 048

khong kinh doanh




S6 29

S630

ngay 11-9 -2006
ngay 11 - 9 - 2006

CONG BAO

31

TT

Loai dit

Hién trang
nam 2005

Phéan theo nim

Nim
2006

Nim
2007

Nim
2008

Nim
2009

Nim
2010

33

413
42

Pit c6 muc dich cong
cong khong thu tién st

Pit s6ng sudi va mat

Pit phi nong nghiép
khong phdi dit &
chuyén sang dat&
Patchuyénding
Pit try s¢ CQ, cong
trinh sy nghiép

Pt san xuit kinh doanh
Pit c6 muc dich céng

Dit phi ndng nghiép
khic

Diét s6ng, sudi va mit

4,43

phinéng nghi¢p |

_|nuée chuyén dung

1,33

1,11

0,80

0,58

0,62

3. Ké hoach thu hdi dat:

Don vi tinh: ha

TT

Loai dit

Phin theo nim

Tong

Nam
2006

Nam
2007

Niam
2008

Nam
2009

Dit nong nghi¢gp

Trong d6: dit chuyén

| rong lba nuéc

2| it trong cdy lau nam

Dét 1am nghiép

Dit san xuit ndng nghiép
Dt rong cdy hang nam

8730,88

4686,24
3092,48

1593,76
3932,90

2619,26
140587

478,13

1179,87

2182,72

1571,56

843,52

66,55

286,88) 2

707,92

1309,63

336,65] 4¢
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32 CONG BAO S630ngay 11 - 9 - 2006
Phan theo nim
TT Loai dat Tong | Nim | Nim | Nim | Nim | niam
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010

12.1|Patrimgsanxuat | 177591| 532,77| 44398| 319,66| 26639 213,11
1.2.2| Bét rirng phong ho | 1873,39| 562,02| 46835| 337,21| 281,01| 22481
1.2.3| Patrimg dgc dung | 283,60| 8508| 7090| 5105| 42,54 3403
1.3 | Datnudi trong thiysan | 92.20| 27,66| 2305| 1660| 1383| 1106
14 | Patnéng nghiép khdc 19541 586 489|352 293 234
2 Dét. phi nong nghiégp 425,69 127,71 10642 76,62| 63,85| 51,08
2.1 |Paté - 217,94 6538| 5449| 3923| 32,69 26,15
2.1.1|Pat G taindng thon | 167,76 5033| 4194 3020| 2516 20,13
2.1.2|Patotaidothi | 50,18 1505 12,55| 9,03| 753 6,02
22 |Patchuyending | 11677| 3503| 29.09| 2102| 17.52| 1401
2.2.1 | Dét tru s& co quan, cong 33,19 9,96 8,30 5,97 4,98 3,98
2.2.2| Pét quéc phong, an ninh 3,43 103| 086 062 051| 04l
_|Trongde: ddtanninh | 343| 103|086 062 051 04l
2.2.3| Pat SXKD phi ndng 52,00 1560| 13,000 936 7.80| 624

_.|nghiép [ R R

2.2.4| DAt ¢6 muc dich cong 28,15 8,45 704| 507| 422| 338
____________ ¢cng I R e ]
2.3 |Datnghia trang, nghiadja | 0,80  024| 020 0l4| 012] 0,10
2.4 |Dét song, sudi va mat 71,66| 21,50 17,92 12,90 1075 8,60
_______________ nugcCD |

2.5 |Dit phi néng nghiép khic 18,52 5,56 463 333 278] 222

4. Ké hoach dua dat chua sir dung vao str dung cho cdc muc dich quy hoach:

Don vi tinh: ha

Muc dich Dién Phin theo tirng nim
TT . % , <, | Nam Nam Nam Nam Nim
sir dung dat tich dat
2006 2007 2008 2009 2010
1 DAt néng nghidp | 74502,58| 12676,25| 12914,78 | 13125,43| 10583,86| 25202,26
DAt san xuét ndng
1.1 nghiép 29742,07| 5730,61| 6053,78| 5937.1| 5780.45| 6240.13
i€
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o | Mweain | pign [ _Phinheotimgnim
sir dung dit tich dat Nam ) s am am
2006 2007 2008 2009 2010
1.2 |Datlamnghi¢p | 4358339| 6663,13| 640444 697967 475369|
Dét nubi trong
1.3 R 31,81 6,00 6,00 6,00 7,00 6,81
UYSAN s oo
Pét ndng nghiép
1.4 ¥ 1145,31 276,51 450,56 202,66 42,72 172,86
211 S
Pit phi nong
2 . 3184,59 508,00 905,50 588,80 575,87 606,42
_ |mghigp S )
2.1__ Bit & - 4_6__8,80 4’7,00 9250 105,0{] 112,00 112.3
Dt nghfa trang,
2.2 L 22,70 5,00 4,00 4,79 4,00 491
nghlz_;___(_i__;a ______
Pét song, sudi vi
2.3 |mat nudc chuyén 717,60 80,00 370,00 95,28 55,00 117132
dang o\ L |
Dét phi nong :
2.4 . ) 97,89 45,00 25,00 6,94 0,64 20,31
nghiép khic
Téng cong 153496,74 | 26037,50 | 27226,56| 27051,67 | 21915,23 | 32483,32
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Piédu 3. Can cr vao Nghi quyét nay, Uy ban nhan dan tinh Lao Cai c6 trach nhiém: E

1. T6 chirc thuc hién quy hoach, ké hoach sir dung dét phai gan véi muc tiéu phat
trién kinh té - xa hoi, nhiém vu qudc phong, an ninh, bao vé mdi truong sinh thi.

2. Viéc giao dt, cho thué dét, chuyén muc dich str dung dat phai cin ¢ vdo quy
hoach, ké hoach sir dung dat da duoc xét duyét, bao dam su dung dat ding muc
dich, tiét kiém, hop 1y va c6 hiéu qua.

3. Tang cudng cong tic thanh tra, kiém tra viéc quan ly sir dung dat, giai quyét
kip thoi cic tranh chdp vé dat dai, kién quyét xir 1§ cdc truong hop vi pham phép
luat dat dai, vi pham quy hoach, ké hoach sir dung dét; c6 giai phdp cu thé theo quy
dinh cua phép ludt d& huy dong vén va céc ngudn luc khéc ddp Umg nhu ciu von
dau tu cho viéc thuc hién phuong 4n diéu chinh quy hoach sir dung dit néu trén

cua tinh.
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4. Trong trudng hop phai diéu chinh cic chi tiéu chi yéu ctia quy hoach, ké
hoach sir dung dit thi Uy ban nhan dan tinh Lao Cai trinh Chinh phl xem xét,
quyét dinh.

Pidu 4. Bo trudng Bo Tai nguyén va Méi trudng, Chu tich Uy ban nhén dan tinh
Lao Cai, Thi truéng cac Bg, nganh cé li€n quan chiu trach nhiém thi hanh Nghi

quyét nay./.

TM. CHINH PHU
THU TUONG

Nguyén Tin Diing
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